
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Krycí matrace standard, podložka na
matraci s textilním potahem

Objednací číslo: 2203530
Prodejní cena s DPH: 2 280 Kč
DPH: 21%

Popis
Krycí matrace je ideální jako ortopedická podložka na standardní matraci, která rovnoměrně rozloží tělesnou hmotnost na
matraci a zajišťuje vyváženou podporu ke zlepšení pohodlí při spánku a odpočinku. Je vyrobena z paměťové pěny, která
reaguje na tělesnou teplotu a váhu.  
Krycí matrace STANDARD je ideální pro postele s elektrickými, poloelektrickými a manuálně nastavitelnými rámy. Je
doporučena zvláště pro chronickou bolest páteře, bolesti zad a krku.
Hustota 45 kg/m3 - měkké
Potah lze prát v pračce.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 90
Celková hloubka [cm] 200
Celková výška [cm] 4
Materiál LRPU
Potah textilní


